



HEPATOLOJİDE BU HAFTA

Ocak 2020 Sayı 4

Hazırlayan: Dr. Suna Yapalı

1. Kardiyak fonksiyon, refrakter asit ve beta blokerlerin karaciğer transplantasyonu için listelenmiş siroz hastalarının klinik sonuçlarına etkisi

Son dönem sirozlu hastalarda non-selektif beta blokerlerin (NSBB) güvenli olup olmadığı halen tartışılmaktadır. Karaciğer nakli bekleme listesindeki kardiyak performansı bozulmuş hasta alt grubunda NSBB'lerin mortalite riskinde artışa neden olacağı hipotezi ile 1999-2014 yılları arasında transplantasyon için değerlendirilen 584 sirozlu hasta değerlendirilmiştir. Hemodinamik ölçümlerle sağ kalp kateterizasyonu mevcut olan hastaların %50'si NSBB almış ve % 33'ünde refrakter asit mevcutmuş. Kardiyak performans, sol ventrikül atım çalışma indeksi [left ventricle stroke work index (LVSWI)] ile değerlendirilmiş. NSBB kullanımının, düşük kardiyak performansı olan sirozlu hastalarda bekleme listesi mortalitesini arttırdığı bildirilmiştir. Bu sonuçlar son dönem sirozlu hastalarda global kardiyak performansın prognostik değerini vurgulamaktadır.

Formentin C, Rui MD, Zoncapè M, et al.

Impact of cardiac function, refractory ascites and beta blockers on the outcome of patients with cirrhosis listed for liver transplantation.

J of Hepatol 2020, DOI: <https://doi.org/10.1016/j.jhep.2019.10.002>

Hazırlayan: Dr. Gökhan KABAÇAM

2. Alkolik Hepatitli olgularda intestinal fungal disbiyozis ve mantarlara sistemik immün yanıt.

Alkolik karaciğer hastalığı olan olgularda intestinal geçirgenlik artışı ve mikrobiyota kompozisyonundaki değişimlerle birlikte, azalmış fungal çeşitlilik ve Candida türlerinde artış olduğu saptanmıştır. Ayrıca sistemik antifungal immün yanıtı gösteren ASCA düzeyindeki artışın mortaliteyle ilişkili olduğu da

gösterilmiştir. Alkolik hepatitte intestinal mantarlar terapötik hedef olarak alınabilir ve ASCA düzeyi takipte kullanılabilir

Lang S, Duan Y, Liu J, Torralba MG, et al.

Intestinal Fungal Dysbiosis and Systemic Immune Response to Fungi in Patients With Alcoholic Hepatitis.

Hepatology. 2020 Feb;71(2):522-538.

[doi: 10.1002/hep.30832.](https://doi.org/10.1002/hep.30832)

Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve yayınlanmaktadır. Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir. Paylaşılması istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde dernek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr) yollanması gerekmektedir.

TKAD adına sahibi: Ramazan İdilman (Başkan)

Bülten editörü: Arif Mansur Coşar